

情報解禁:3月14日(木)19時00分を以って情報解禁といたします。



---- 2019 年 3 月 14 日 株式会社フジテレビジョン

# 廃部寸前の箏曲部を舞台にした青春学園物語 アニメ『この音とまれ!』FOD独占配信決定!

2019年4月6日(土)配信開始 毎週土曜日25時00分最新話配信

http://fod.fujitv.co.jp/s/genre/anime/ser5856/ (配信ページ) http://www.konooto-anime.jp (番組公式サイト)

株式会社フジテレビジョン(本社:東京都港区、代表取締役社長:宮内正喜、以下フジテレビ)は、2019年4月6日(土)25時00分からフジテレビが運営する動画配信サービス FODにて、アニメ『この音とまれ!』を独占配信いたします。以降、毎週土曜日25時00分より最新話を配信いたします。



『この音とまれ!』 (C)アミュー/集英社・この音とまれ!製作委員会

アニメ『この音とまれ!』は、廃部寸前の"時瀬高校箏曲部"を舞台にした青春学園物語です。原作は「ジャンプ SQ.」(集英社)にて連載中のアミュー氏による漫画作品で、累計発行部数 300 万部を突破しています。「みんなが選ぶ TSUTAYA コミック大賞 2017」では、アニメ希望部門で第 1 位を獲得し、2018 年 7 月に待望の TV アニメ化が発表されると、原作ファンを中心に話題を呼びました。

OP テーマ「Tone」は神崎澪役の蒼井翔太が、ED テーマ「Speechless」を久遠愛役の内田雄馬がそれぞれ務めることが発表されています。

FODでは、この話題作を独占配信いたします。さらに、FODで提供している数多くの対象作品が定額で見放題になるFODプレミアムにご登録いただくと追加料金なしでご覧いただけます。



『この音とまれ!』番組画像 (C)アミュー/集英社・この音とまれ!製作委員会

#### INTRODUCTION

廃部寸前の時瀬高校箏曲部。一人になってしまった部長のもとを訪れたのは不良少年とその友達、そして箏の天才少女だった。

それぞれの箏の音が紡ぐ青春学園物語―





『この音とまれ!』番組画像 (C)アミュー/集英社・この音とまれ!製作委員会

#### ◇ アニメ『この音とまれ!』 概要

■タ イト ル: この音とまれ!

■配信開始日: 2019年4月6日(土) 毎週土曜日25時最新話配信

■キャスト: 久遠 愛 内田雄馬

■ス タ ッ フ: 原作 アミュー(集英社「ジャンプ SQ.」連載)

監督 水野竜馬シリーズ構成・脚本 久尾 歩キャラクターデザイン 山中純子サブキャラクターデザイン 小林利充

総作画監督 山中純子 小林利充

 アドバイザー
 大庭秀昭

 オープニングテーマ
 蒼井翔太「Tone」

 エンディングテーマ
 内田雄馬「Speechless」

■アニメーション制作:プラチナビジョン

■製作:この音とまれ!製作委員会

■U R L: <a href="http://fod.fujitv.co.jp/s/genre/anime/ser5856/">http://fod.fujitv.co.jp/s/genre/anime/ser5856/</a> (配信ページ)

<u>http://www.konooto-anime.jp</u> (番組公式サイト)

### ◇ FOD 概要

フジテレビが運営する動画配信サービスです。現在、テレビで放送中の番組の無料配信をはじめ、往年のドラマ、バラエティ、アニメや国内外の映画など 40,000 本以上の動画作品を配信中。さらに、話題のマンガや雑誌など、電子書籍のラインナップも 200,000 冊以上と豊富に取り揃えています。



■U R L: http://fod.fujitv.co.jp/

## ◇ 株式会社フジテレビジョン 会社概要

会 社 名: 株式会社フジテレビジョン 代 表: 代表取締役社長 宮内正喜

所 在 地: 〒137-8088 東京都港区台場2-4-8 設 立: 平成20 年10 月1 日(新設分割のため)

U R L: <a href="http://www.fujitv.co.jp/">http://www.fujitv.co.jp/</a>